

JAN GANICK INVEST ApS

Poppelkrogen 11
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2021

Jan Ganick
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JAN GANICK INVEST ApS
Poppelkrogen 11
2880 Bagsværd

CVR-nr: 73522919
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSELKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året på 61.653 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2.125.153 kr. og egenkapitalen udgjorde 2.124.470 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.154	-89.397
Resultat af ordinær primær drift		-7.154	-89.397
Andre finansielle indtægter		89.570	188.202
Øvrige finansielle omkostninger		-3.339	-5.913
Ordinært resultat før skat		79.077	92.892
Skat af årets resultat	1	-17.424	-20.409
Årets resultat		61.653	72.483
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	110.300
Overført resultat		-39.547	-37.817
I alt		61.653	72.483

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		6.392	0
Andre tilgodehavender		950.000	0
Tilgodehavender i alt		956.392	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.159.617	675.381
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.159.617	675.381
Likvide beholdninger		9.144	1.520.589
Omsætningsaktiver i alt		2.125.153	2.195.970
AKTIVER I ALT		2.125.153	2.195.970

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.867.970	1.907.517
Forslag til udbytte		56.500	55.300
Egenkapital i alt		2.124.470	2.162.817
Skyldig selskabsskat		0	32.470
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		683	683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		683	33.153
Gældsforpligtelser i alt		683	33.153
PASSIVER I ALT		2.125.153	2.195.970

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.907.517	55.300	2.162.817
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-39.547	101.200	61.653
Egenkapital, ultimo	200.000	1.867.970	56.500	2.124.470

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	17.424	40.370
Ændring af udskudt skat	0	-19.961
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	17.424	20.409

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0